РОССИЙСКАЯ ФЕДЕРАЦИЯ

ИРКУТСКАЯ ОБЛАСТЬ
ГОРОД УСТЬ-ИЛИМСК

АДМИНИСТРАЦИЯ ГОРОДА УСТЬ-ИЛИМСКА

П О С Т А Н О В Л Е Н И Е

от 23.09.2022г. № 502

О внесении изменения в постановление
Администрации города Усть-Илимска от
16.09.2022г. № 491

В связи с неблагоприятными погодными условиями и предложением проведения ра-

бот по ремонту дорожного полотна верхового моста через реку Ангара в городе Усть-

Илимске, руководствуясь статьями 34, 39, 43 Устава муниципального образования город

Усть-Илимск, –

ПОСТАНОВЛЯЮ:

1. Внести в постановление Администрации города Усть-Илимска от 16.09.2022г.

№ 491  «О временном прекращении движения транспортных средств по верховому мосту

через реку Ангара в городе Усть-Илимске» (далее – постановление) следующее изменение:

пункт 1 постановления изложить в следующей редакции:

«1. Временно прекратить движение транспортных средств по верховому мосту через

реку Ангара в городе Усть-Илимске в период с 13 часов 00 минут 16.09.2022г. до 20 часов 00

минут 01.10.2022г.».

2. Разместить настоящее постановление в сетевом издании «UST-ILIMSK»

(www.усть-илимскофициальный.рф), на официальном сайте Администрации города Усть-

Илимска.

Мэр города                                                                                                                   А.И. Щекина

http://www.усть-илимскофициальный.рф/